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FREKVENSOMFORMERE GA500

GA50C4001EBA

Frekvensomformer 0,37kW 400V 1,2A EMC ND

« Indbygget bremsetransistor

e Speendingsfri programmering
e Auto-tuning

» Forudindstillede programmer

« Motorstarrelse fra 0,18 kW - 30 kW (ND)

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Analoge indgange

Analoge udgange

Digitale indgange

Digitale udgange

Dimensions width x height x depth
EMC-filter

Forsyningsspanding

Frekvens max

Indkommende faser

IP-klasse

Max Motorsterrelse (HD)

Max Motorstarrelse (ND)

Nominel udgangsstrem (HD)
Nominel udgangsstrem (ND)
Pakningsstarrelse

Tolereret overbelastning i 60s (HD)
Tolereret overbelastning i 60s (ND)

Vaegt

2 pc

1pc

7 pc

3 pc
108x128x126 mm
Ja

400V AC

590 Hz

1P20
0,37 kW
0,37 kW
12A
12A
1pc
150 %
110 %

1,4 kg

YASKAWA
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